MICROWARD
208 rue des patriotes
59150 WATTRELOS

Facture No. :
Date d envoi:
Date déchéance :

FACT4923
12-11-2018
12-12-2018

Publié par : Romain Stecoli

Téléphone : 03 68 38 48 40

Réf client : ACC000265

Adr. mail : commande@microward.com
Facture

Pos

Pénalités de retard au taux annuel de : 11,00 %

MICROWARD Tél ; 0368384840
208 rue des patriotes Siret: 49220259300025
59150 WATTRELOS http://www.microward.com
France Taxe N°: FR71492202593

Nom produit

Tour Assemblé Gamme A Intel Core
Corel3 - 8Go RAM - 240Go SSD - Carte graphique Geforce
GEFORCE GT1030 -2G- Win 10 Pro

Prestation Forfaitaire
Transfert de données et réinstallation ancien poste en
atelier

Prestation Forfaitaire
Installation et paramétrage sur site

Office 2016 PRo plus

Qté
1,00

2,00

1,00

1,00

Sous-Total:
TVA (20) %
Total TTC (€)

Atelier KA
104 rue d'isly

59000 Lille
France

Tarif unitaire
749,00

90,00

90,00

240,00

STATUT : Impayé
RESTANT DU : 1 222,80

Remise
0,00

0,00

0,00

240,00

Total
749,00

180,00

90,00

240,00

1 019,00
203,80
1 222,80

RIB : Pour paiement par virement Bancaire
Caisse d'épargne NORD LILLE CORMONTAIGNE
IBAN : FR76 1627 5006 0008 1045 5157 520
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